平成 25 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 ＮＥＣネッツエスアイ株式会社

代表者名  代表取締役執行役員社長 和田 雅夫

（コード番号  1973  東証第一部）

問合せ先  執行役員        佐藤 博

（TEL ０３－６６９９－７０００ ）

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 4 月 26 日公表の平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月

31 日）連結業績予想について、下記のとおり修正することとしましたのでお知らせ致します。

記

1． 平成 26 年 3 月期通期（平成 25 年 4 月 1 日 ～平成 26 年 3 月 31 日）連結業績予想の修正

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 240,000 13,000 13,000 7,800 156 円 86 銭

今回発表予想（Ｂ） 250,000 13,500 13,500 8,200 164 円 91 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 10,000 500 500 400 ―

増 減 率 4.2% 3.8% 3.8% 5.1% ―

（ご参考）前期実績

(平成 25 年 3 月期)
235,716 12,483 12,578 7,492 150 円 67 銭

2．修正の理由について

企業の ICT 投資は本格回復には至らぬも、経営改革のニーズは底固く推移しています。

また、通信事業者の設備投資は不透明感が増すも高水準を維持しています。一方、官庁・自

治体関連では安心・安全に係わるインフラ投資が加速しているなど、個々には強弱があるも

のの、当社の市場環境は全般に堅調で、期初の認識から良い方向への変化の兆しが出てきて

おります。こうした中、平成 26 年 3 月期の通期連結業績予想につきましては、上期の業績

状況に加え、平成 25 年 10 月 1 日にＮＥＣマグナスコミュニケーションズ株式会社を連結子

会社化した影響などを鑑み、上表のとおり修正いたします。売上高は 2,500 億円、営業利益、

経常利益は 135 億円、当期純利益については 82 億円と、過去最高益更新を目指します。

                                     以  上

1133050981564
財務会計基準機構マーク